Kính gửi: Đoàn 64-Bộ Tư lệnh 316

Sở Lao động- Thương binh và Xã hội tỉnh Cao Bằng nhận được Công văn số

182/LĐTBXH ngày 30/11/2020 của Phòng Lao động-Thương binh và Xã hội huyện

Trùng Khánh V/v đính chính thông tin trong hồ sơ liệt sĩ Hoàng Văn Sung(tức Rung).

Qua kiểm tra hồ sơ liệt sĩ Hoàng Văn Sung(tức Rung) đang lưu giữ tại Sở

Lao động-Thương binh và Xã hội tỉnh Cao Bằng, giấy báo tử số 72/BT ngày

31/5/1973 của Đoàn 64-Bộ Tư lệnh 316- Quân đội nhân dân Việt Nam có ghi

thông tin về liệt sĩ như sau:

Liệt sĩ: Hoàng Văn Sung(tức Rung); Sinh năm: 1951

Nguyên quán: Lũng Nà, xã Đức Hồng, huyện Trùng Khánh, tỉnh Cao Bằng

Cấp bậc: Hạ sĩ; Chức vụ: Tiểu đội trưởng

Đơn vị: C2, D1, E174, F316

Nhập ngũ: 8/1969; Hy sinh: 22/9/1970

Nơi hy sinh: Mặt trận Miền Tây

Có thân nhân:

Bố Hoàng Văn Mù; Mẹ Dương Thị Quái; Vợ Triệu Thị Khâm.

Nay đề nghị đính chính thông tin đối với thân nhân liệt sĩ như sau:

Vợ Lưu Thị Khâm.

Sở Lao động-Thương binh và Xã hội tỉnh Cao Bằng đề nghị Đoàn 64-Bộ Tư

lệnh 316 kiểm tra, xác minh và đính chính thông tin trong hồ sơ liệt sĩ theo quy định

tại Điều 48 Thông tư số 05/2013/TT-LĐTBXH ngày 15/5/2013 của Bộ Lao động-

TBXH (Sở gửi kèm toàn bộ giấy tờ đề nghị và phô tô giấy báo tử số 72/BT ngày

31/5/1973).

Rất mong Đoàn 64-Bộ Tư lệnh 316 tạo điều kiện giúp đỡ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng Lao động –TBXH huyện Trùng Khánh;

- Bà: Lưu Thị Khâm (để biết);

- Lưu: VT,PNCC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nông Minh Huân

UBND TỈNH CAO BẰNG

SỞ LAO ĐỘNG-THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI

Số:        /LĐTBXH-NCC
V/v đính chính thông tin trong hồ sơ

 liệt sĩ Hoàng Văn Sung (tức Rung)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Cao Bằng, ngày       tháng 12  năm 2020

		2020-12-30T10:09:54+0700

		2020-12-30T15:54:47+0700

		2020-12-30T15:54:47+0700

		2020-12-30T15:54:47+0700